第 1 号様式（第 7 条関係）

登 録 申 請 書

年    月    日

県立         学校長 殿

団体責任者 住 所

氏 名               印

下記のとおり、開放施設の使用団体として登録申請します。

記

団体の名称

種  目  名

加入のスポーツ
傷害保険名

団体の所在地

活 動 目 的

使 用 人 数

使用される人数の内訳

小学生未満  30 才以上～40才未満

小学生  40 才以上～50才未満

中学生  50 才以上～60才未満

高校生  60 才以上

高校生より上～30才未満

団
体
責
任
者

住 所
〒

TEL

氏
ふり

 名
がな

 生年

月日

 年
齢 歳

勤務先
TEL

登録年月日 ※

摘
要

 登録
番号

※

（※印の欄は記入しないでください。）